Resultado do Edital PROENS/IFPR Nº 05/2013

 A Comissão de Avaliação da Documentação do Processo Seletivo do Curso de

Pós-Graduação – Especialização em Gestão Pública e Habilitações em Gestão de

Pessoas, Logística e Políticas Públicas, constituída pela Portaria nº 262 de 08 de

fevereiro, torna público o resultado do Processo Seletivo regido pelo Edital 05/2013.

CANDIDATOS SELECIONADOS

Alvaro Massaharu Komiya

Amanda Abgail da Silva

Carlos Roberto Romero Generoso

Débora Ribeiro dos Santos

Dirlei Afonso Schier

Enéias Marinho Gomes

Gislaine Mara Stati Possetti

Gislaine Prestes de Medeiros

Jucelia Catarina Buracoski

Karmel Louise Pombo Schultz

Lidia Emi Ogura Fugikawa

Linconl Mendes de Lima

Luiz Fernando Natal

Marcelo de Freitas Bortoli

Patrícia Comunelo da Silva

Poliane Cristina Sieben dos Santos

Priscila da Silva Duarte

Reginaldo Gonçalves de Carvalho

Rosa Maria Barbosa da Silva

Rosi Teresinha Munaretti de Camargo

Samuel Roberto Marcondes

Simone Schuster Schelela

Sueli de Oliveira

Tania Lia Alves Carvalho

Terezinha dos Anjos Abrantes

Wanderlane Gurgel do Amaral

Candidatos com documentos Pendentes,

sujeitos a nova apreciação.

Alan Vinícius Dubena

Alcimar Roberto Kowalski

Alexandro de Souza Maciel

Aline Cecília Ximenes de Andrade Bilbao

Aline Medeiros Libanio da Silva

Allan Reis Natal

Antonio Henrique Polato

Antonio Sérgio Mello Penkal

Bruno Godoy Fagundes

Cristiane Lazzeri

Daiany Uliana Momino

Danielle Priscila Gamballi Schultz

Dayane Aparecida Sznicer Chaves

Elcio Martens

Emir Emanuel Tomasini de Oliveira

Ester dos Santos Oliveira

Fabio Leocádio Ribeiro

Felix Antonio Kasteller Savi

Gisele Marques da Silva

Helton Jaques Albiero

Jane Franco D'Ávila

Joair Rossetto Schelela Junior

João Eleandro Antunes de Almeida

José Francisco Vici

José Sikora Neto

Juan Carlo Cachel

Liz Karina Cardoso Lupatini

Luara Romão Prates

Luiz Américo Menezes Caldas

Marcelo Cross Bier

Marcelo Luander Bueno Solar

Marcos Roberto Bueno

Maria Cecília Pascoal Lopes

Maria Verônica Marques Menezes

Marlon Carlos Chaves Koschel

Maycon Samuel Xavier Pereira

Mayra Moreira Rocha

Nivaldo Candido da Silva

Rafael Ribas Galvão

Renata Lucas Pereira

Reny Maurício Follador

Rodrigo Diego Santa Rita

Rodrigo Ferrari da Silva

Samir Omar

Sandro Paulo Pissinin

Simone Cristina Rodrigues Pereira

Thiago da Costa Florêncio

Wilson José de Souza

 Os candidatos com pendências poderão regularizá-las encaminhando os

documentos faltantes até o dia 06 de março de 2013. Consultas sobre as pendências

poderão ser obtidas junto à coordenação do curso de Especialização em Gestão Pública

no email pos@ifpr.edu.br ou no telefone: 41- 3595 8946.

Curitiba, 27 de fevereiro de 2013.

Comissão:

   Adriano Stadler                                                                 Tatiana de Medeiros Canziani

SIAPE 1862501                                                                               SIAPE 1601120

Susan Regina Raittz Cavallet                                                         Thaisa Castro de Deus

 SIAPE 1820426                                                                                        SIAPE 1837442

Obs. O original encontra-se assinado no processo.